
RESOLUCION -D- Nº   402/2011

Salta, 20 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.585/10

1

VISTO: La Resolución - CD - Nº 573/10 y modificatoria, mediante la cual se

aprueba  la realización del Taller “Imagen Corporal, Alimentación y Salud”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Directora del Taller, Mgs. Stella Maris BRIONES, presenta el informe

final del mencionado evento, incluyendo la nómina de personas que participaron del

mismo.

  Que a los fines de confeccionar las certificaciones correspondientes, es

necesario emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Taller “Imagen

Corporal, Alimentación y Salud”, el que se realizó de acuerdo a los lineamientos

establecidos en la Resolución - CD - Nº 573/10 y modificatoria.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se extenderá la correspondiente certificación, a las

personas que participaron del Taller, las que se detallan a continuación:

Directora: Mgs. Stella Maris BRIONES

Coordinadoras:

Lic. Alejandra CASERMEIRO

 Lic. Sandra GASPARINI

 Lic. María Isabel PÉREZ

Docentes Invitados:

Lic. Laura CAPORALETTI

Lic. Silvia SÁNCHEZ y Lic. Silvia FORSYTH, de la Cátedra “Dietoterapia del Adulto”

– Carrera de Nutrición

Lic. Alejandra CASERMEIRO

Asistieron al curso



RESOLUCION -D- Nº   402/2011

Salta, 20 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.585/10

2

Nº DNI APELLIDO Y NOMBRE

1  31.397.173 ABÁN, Mariela Haydeé

2  35.776.507 ABRAHAM RISSO, Fernanda Yamila

3  35.778.736 ALMARAZ, Lorena Emilce

4  35.281.475 ALTAMIRANO, Paula Inés

5  34.966.273 ÁLVAREZ, Jimena Elizabeth

6  28.943.658 ANAGUA, Andrea Paola

7  34.329.466 ÁVILA, Facundo Eduardo Matías

8  33.539.655 BARRIONUEVO, Jorge Gabriel

9  29.743.558 BARRIONUEVO, Marcela Esther

10  27.727.469 BENÍTEZ, Ivana Yamila

11  26.664.201 BERMÚDES, Laura Roxana Belén

12  35.825.352 BORGNINO, Daiana Ivonne

13  35.556.566 CASTILLO, Andrea Carolina

14  34.725.877 CASTRO, Gimena Lorena

15  31.238.037 CHOQUE, Silvia Soledad

16  31.499.121 CISNEROS, Elisabeth María Lorena

17  35.825.513 CRUZ, Violeta Evangelina

18  34.606.575 DÍAZ, Elbio Orlando

19  35.482.739 DÍAZ, Luciana

20  36.047.412 DÍAZ, Rubén Simón

21  31.040.243 ENRIQUE, María Laura

22  36.128.266 FABIÁN, Gisel Teresita

23  33.690.381 FERNÁNDEZ, Lucia Silvana Verónica

24  35.783.208 FERNÁNDEZ, Natalia Elizabeth

25  33.250.027 FIGUEROA, Andrea Romina

26  32.631.876 GALINDO, Carla Sabrina



RESOLUCION -D- Nº   402/2011

Salta, 20 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.585/10

3

Nº DNI APELLIDO Y NOMBRE

27  34.066.572 GAMMARIELLO, María Laura

28  34.002.462 GARCÍA, Silvia Rebeca

29  29.590.352 GUTIÉRREZ, Raquel Lorena

30  34.091.263 HERRERA, Silvina Victoria De Los Ángeles

31  33.047.735 JUÁREZ, Débora Natalia

32  35.480.370 LLAVE, Abigail Nidia

33  32.165.126 LÓPEZ, Valeria Liliana

34  33.764.562 LÓPEZ, Yesica Alba

35  32.625.093 MAMANI, Ivana  Anabel

36  34.326.595 MARIOTTI, Antonela Paola

37  34.222.159 MARTEARENA, Jorgelina Haydee

38  35.935.032 MORALES, Débora Karina

39  36.047.862 OYES LÓPEZ ONTIVEROS, Julio Cesar

40  35.776.567 PACHECO, María Belén

41  34.584.179 PÁRRAGA, Analía Florencia

42  35.281.650 RAMÍREZ EZPELETA, María Daniela

43  33.252.794 RAMOS, Priscila Beatriz

44  35.479.394 RÍOS BRU, Florencia

45  34.912.301 ROBLES, Gabriela Gimena

46  33.042.320 RODRÍGUEZ, Roxana Paola

47  35.896.531 ROMERO,  Norma Natasha

48  35.264.666 SALGADO, Rosa  Marcela

49  35.906.247 CHOCOBAR GUTIÉRREZ, Andrea Paola

50  36.129.030 TAPIA, Silvina Soledad

51  35.929.633 URIBURU, Bárbara Antonela

52  34.621.321 VALLÓN, María Florencia



RESOLUCION -D- Nº   402/2011

Salta, 20 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.585/10

4

53  29.367.708 VIBEROS, Mirta Justa

Nº DNI APELLIDO Y NOMBRE

54  31.610.798 VILCA, María Virginia

55  34.913.954 VILLAGRA, Analía Belén

56  32.158.943 VILLALOBOS, Pablo Daniel

57  31.853.868 VILLALVA, Fernando Josué

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Directora del Curso, y siga a la Dirección General Administrativa

Académica de esta Facultad, a fin de dar cumplimiento a lo establecido en el Artículo 2º de

la presente.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA 


